ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 027/2020/SES

A  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  Simplificado  com  os  poderes  que  lhe  confere  a
Portaria nº 586, publicada no DOE de 18/08/2020, após análise da documentação apresentada pelos
candidatos  em  consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 027/2020/SES.

LOTAÇÃO:     IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti

Função: MÉDICO – Especialista em Anestesiologia

1. nº de candidatos inscritos: 12 (doze);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º JOAO PERFOLL 18/01/1958 5,5
2º CLAUDIO KIYOSHI KRODA 11/09/1975 4,5
3º ADRIANE KANIA 29/06/1972 3,0
4º JONES RUFINO DA SILVA 11/10/1978 2,5
5º PRISCILA DE MIRANDA GARBIN 08/09/1989 2,5
6º LUANA AGATHE DACROCE PRETTO 04/07/1988 2,0
7º TATIANE LINHARES 23/05/1985 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco)

Nº Nome do candidato Motivo
1 FELIPE CARVALHO PRIANTE Não apresentou documentação mínima exigida em Edital
2 FRANCIANE ROPELATTO Não apresentou habilitação mínima exigida em Edital
3 IZABELLE SCHMITT PEREIRA MIGNONI Não encaminhou documentação conforme exigido em Edital
4 LÚCIO SORDI MACEDO Não apresentou habilitação mínima exigida em Edital
5 NÁDIA MUNHOZ PONCE Não apresentou habilitação mínima exigida em Edital

Função: MÉDICO – Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou Unidade de Terapia Intensiva (UTI)

1. nº de candidatos inscritos: 18 (dezoito);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º MARNER LOPES DA SILVEIRA 20/09/1973 5,5
2º PATRICIA FERREIRA SILVA CÂNDIDO 07/12/1981 4,5
3º JOSÉ FERNANDO SENS JUNIOR 21/05/1990 3,0
4º GUILHERME TORRES ABI RAMIA CHIMELLI 18/12/1978 2,5
5º GUSTAVO TREVISAN DINI 15/08/1983 2,5
6º LILLIAN GRASIELE XAVIER TOLFO 21/08/1988 2,5
7º ALEXANDRE GARAGORRI KARUZSKI 24/02/1985 2,0
8º FELIPE JOSÉ DA SILVA PINTO 28/10/1987 1,5
9º UBIRATAN PINTO GONCALVES 08/12/1969 1,0

10º SAMIR AHMAD MUSSA JUNIOR 11/07/1990 1,0
11º LÚCIO SORDI MACEDO 11/12/1991 1,0
12º JEAN CARLO BOLSONI RODRIGUES 23/11/1987 0,0
13º WILSTERMAN DE FREITAS CORREIA 21/09/1988 0,0
14º BÁRBARA LUISA OLIVEIRA BARRETO CHIOCCOLA 29/12/1991 0,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 04 (quatro)

Nº Nome do candidato Motivo
FABIO RODRIGO BORHES Não apresentou documentação mínima exigida em Edital
IZABELLE SCHMITT PEREIRA MIGNONI Não encaminhou documentação conforme exigido em Edital
JONATHA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA Não encaminhou documentação conforme exigido em Edital
RAFAEL JONAS SARDA Não apresentou documentação mínima exigida em Edital

Florianópolis, 25 de Setembro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Micheline Moreira Kemper
Letícia Franzoni
Cleide Claudete Garcia
Andréa Cristina da Costa Abreu